
Uchwała nr XXIX/192/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 10 grudnia 2004 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 124 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U.  

Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 W uchwale nr XVIII/113/04 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szprotawy na rok 2004 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
§ 1 

 
W budżecie gminy na rok 2004 dokonuje się zmian określonych w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 
 
 
 

Przewodniczący 
R a d y  M i e j s k i e j 

 
 

Julian Jankowski 
 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/192/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 10 grudnia 2004 roku 

w sprawie zmian budżecie na 2004 r.  

 

1. Zwiększa się plan dochodów na rok 2004 o kwotę 18.000 zł: 

Dział rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

  Transport i łączność 18.000 

60017  Drogi wewnętrzne  18.000 
600 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskanie z innych źródeł  

18.000 

 
 

2. Zwiększa się plan wydatków na rok 2004 o kwotę 28.000  zł: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

  Transport i łączność 18.000 

60017  Drogi wewnętrzne 18.000 
600 

 4270 Zakup usług remontowych 18.000 
  Oświata i wychowanie 10.000 

80110  Gimnazja 10.000 
801 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
 

3. Zmniejsza się plan wydatków na rok 2004 o kwotę 10.000 zł: 
 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

  Edukacyjna opieka wychowawcza  10.000 

85401  Świetlice szkolne  10.000 
854 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 
 

4. Plan po zmianach. 
a) dochody – 34.670.645 
b) wydatki – 38.539.775 
c) deficyt budżetowy -  3.869.130 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do załącznika 

do projektu uchwały Nr XXIX/192/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 10 grudnia 2004 roku 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2004 

 

 

Wnoszę o dokonanie zmian w budżecie na 2004 rok w związku: 

1. ze zwiększeniem planu dochodów: 
a) w dziale Transport i łączność w kwocie 18.000 zł: 

zwiększenie dochodów wynika z podpisania aktu notarialnego A.Nr: 
2086/2004 z dnia 25 lutego 2004r. pomiędzy Gminą Szprotawa a Agencją 
Nieruchomości Rolnych w Gorzowie Wlkp. na pokrycie kosztów związanych 
z poprawą nawierzchni dróg gruntowych przekazanych na rzecz gminy.  

2. ze zwiększeniem planu wydatków: 
a) w dziale Drogi wewnętrzne w kwocie 18.000 zł: 

w związku z otrzymanym dochodem na zadanie, o których mowa w punkcie 
1a. 

b) w dziele Oświata i wychowanie w kwocie 10.000 zł: 
w związku z przeniesieniem środków finansowych na wniosek dyrektora 
Gimnazjum Nr 1 (G1-310/10/04) na doposażenie kuchni, w odpowiednie 
urządzenia.  

3. ze zmniejszeniem planu wydatków: 
a) w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 10.000 zł 

w związku z przeniesieniem środków finansowych na wniosek dyrektora 
Gimnazjum Nr 1 (G1-310/10/04) na realizację zadań, o których mowa w 
punkcie 2b. 

 
 
 
Sporządziła  
Monika Jeziorska 
młodszy referent 
 
Szprotawa, dnia 03 grudnia 2004 rok. 
 

 
 
 

 
 

 


